
 
Україна 

Управління освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

Вище професійне училище № 1 м. Рівне 

 

НАКАЗ 

 

17.03.2020                                                                                                     №111-а 

 

Про організацію дистанційного навчання  

у ВПУ №1 м. Рівне 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 

року №211, Листа МОН України  №1/9-154 від 11.03.2020 року, наказу 

директора училища від 12.03.2020 року № 103 „Про призупинення  

навчального процесу (запровадження карантину) та організацію роботи 

працівників училища” та з метою виконання Робочих навчальних планів і 

програм 

НАКАЗУЮ: 

1. Викладачам училища: 

1.1.   З 17.03.2020 року перейти на дистанційне навчання; 

1.2. Записи на сторінках журналів теоретичного навчання здійснювати 

починаючи із словосполучення „Дистанційне навчання. (далі – тема уроку 

відповідно до запланованої”; 

1.3. Класним керівникам навчальних груп створити Viber-групи для 

організації дистанційного навчання; 

1.4.  Розмістити на сайті училища завдання з предметів відповідно до 

Робочих навчальних планів і програм, фрагменти відео уроків з поясненням  

щодо опанування певної теми з використанням Google-диску; 

1.5. Використовувати режими відеоконференцій та чатів Zoom для пояснення 

окремих тем та відповідей на запитання учнів; 

1.6. Використовувати сервіс Google Classroom для надання та перевірки 

завдань учнів; 

1.7. Викладачам вести облік  проведення дистанційних занять у відповідності 

до розкладу уроків з 18.03.2020 року. 

1.8.  Класним керівникам випускних груп інформувати учнів щодо перегляду 

лекційних занять з підготовки до ЗНО на  каналі ТК „Рада” та Youtube-каналі 

Міністерства освіти і науки України. 

 2. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи І. Михальчук 

та заступнику директора з навчальної роботи  Л.Бестюк  здійснювати 

контроль за надолуженням та виконанням програм відповідно до Робочих 

навчальних планів. 

  3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор училища                                                                       Ігор СТРИЖЕУС 



 

 

 


